町 会 員 各 位

２０２４年１１月吉日

横川新町会体育部

部長 谷江 康一

三馬校下町会対抗フレッシュテニス大会 結果報告

 寒冷の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。日頃は格別のお引き立てをいただき、ありがたく御礼申し上げます。１１

月２４日㈰に開催されたフレッシュテニス大会において、横川新町会からは２チーム参加いた

しました。

＜Ａチーム＞

第 1試合にしき会Ａ

第３試合西泉本Ａ

２試合とも惜敗

＜Ｂチーム＞

第２試合泉本町１丁目Ｂ

第５試合有松２丁目Ｂ

２試合とも惜敗

 本大会においてはテニス経験者・未経験者問わず全員で臨んだ大会となりました。結果は２

チームとも決勝リーグには行けませんでしたが、強敵相手に全力プレーでがんばりました。皆

様と本大会を通じて町会会員の皆様の親睦を深め合えたこと、これが一番の成果になったと思

います。

最後にご多忙の折、本大会に向けての練習、ご参加、応援頂いた方々や各役員部員の皆様に

はご協力いただきました事を体育部一同、心より厚くお礼申し上げます。